PAGE
3

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» июля 2023 года

                                                  № 21-17г.
О награждении Благодарственным
письмом Сахалинского областного

союза организаций профсоюзов___
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Благодарственным письмом Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Недашковского Николая Владимировича, директора ОП «Сахалинская ГРЭС», за большой личный вклад в создание благоприятных условий, обеспечивающих стабильную работу предприятия, повышение уровня жизни работников, активную работу по развитию социального партнёрства, плодотворное сотрудничество с профсоюзной организацией и в честь 50-летнего юбилея.